АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛКА ИМЕНИ К.ЛИБКНЕХТА

Курчатовского района Курской области

«11» июля 2013г.

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 145

Об определении гарантирующей организации централизованной системы водоснабжения и водоотведения муниципального образования «поселок имени К.Либкнехта» Курчатовского района Курской области

Руководствуясь Федеральным законом от 07.12.2011 г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении, Уставом муниципального образования «поселок имени К.Либкнехта» Курчатовского района Курской области

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Определить гарантирующей организацией централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения муниципального образования «поселок имени К.Либкнехта» Курчатовского района Курской области ООО «Водоканал» п. им. К.Либкнехта

2. Установить зону деятельности ООО «Водоканал» п. им. К. Либкнехта – поселок имени К.Либкнехта Курчатовского района Курской области.

3. Постановление вступает в силу со дня размещения на официальном сайте администрации поселка имени К.Либкнехта в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы поселка имени К.Либкнехта Поедайлова А.Н.

И.о. Главы поселка имени К.Либкнехта

Курчатовского района Курской области                                                В.М.Соломина